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Dobre Wieści 
Parafia św. Ignacego Loyoli, oo. Jezuici, Stysia 16

NUMER 6 16 MARCA 2025

Słowo 

Ogłoszenia  

 Informacje 

Ignacy

REKOLEKCJE 
WIELKOPOSTNE CZ. I 

NIEDZIELA 
16/03/2025  

NAUKA REKOLEKCYJNA 
podczas każdej MSZY ŚW.

1
GORZKIE ŻALE 

NIEDZIELE WIELKIEGO POSTU 
17:00  

kościół górny

2
DROGA KRZYŻOWA  

PIĄTKI WIELKIEGO POSTU 
17:00 dla dzieci 
(kościół górny) 

17:30 dla dorosłych 
(kościół dolny)

3

Parafianie, Przyjaciele i 
Goście! 
Trwa nasza wielkopostna przygoda. Za nami pierwsze 
zwycięstwa tego czasu, ale pewnie i porażki. Trwajmy stale 

przy Jezusie, aby On był najlepszym przewodnikiem w tym czasie. 
Rozpoczynamy Rekolekcje w Życiu Codziennym. Pamiętajmy w modlitwie 
o tych, którzy podjęli ten wysiłek oraz ich towarzyszy duchowych.  
W dzisiejszych „Dobrych Wieściach” najświeższe i pełne ogłoszenia 
duszpasterskie, niedzielna Ewangelia do osobistej refleksji oraz tekst o 
duchowej adopcji dziecka poczętego. Życzymy spokojnej lektury!
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MODLITWA IGNACJAŃSKA 
Stań w obecności Pana, dostrzeż jak patrzy na ciebie z miłością i posłuchaj co 
mówi do twojego serca…  
Wyobraź sobie Jezusa z Piotrem, Jakubem i Janem. Góra Tabor ma 588 m 
wysokości i wznosi się samotnie na równinie. Wspinaj się z nimi na tę górę. 
Przyglądaj się Jezusowi i uczniom. Patrz ja Jezus się modli i jak modlitwa Go 
przemienia. Posłuchaj rozmowy Jezusa z Mojżeszem i Eliaszem. O czym 
rozmawiają? Zobacz jak Jezus przemienia wszystko wokół nas. Po 
doświadczeniu przemienienia wszystko wraca do normalności. Jest tylko 
Jezus. Czy On ci wystarcza? 
W jaki sposób możliwa jest przemiana twojego serca? Czy modlitwa 
przemienia twoje serce? Co w tobie wymaga przemiany? Jak przemienia cię 
Jezus?

Inspirujące Słowo  
Łk 9,28b-36 
Z Ewangelii według św. Łukasza: 

Jezus wziął z sobą Piotra, Jana i Jakuba i 
wyszedł na górę, aby się modlić. Gdy się 
modlił, wygląd Jego twarzy się odmienił, a 
Jego odzienie stało się lśniąco białe. A oto 
dwóch mężów rozmawiało z Nim. Byli to 
Mojżesz i Eliasz. Ukazali się oni w chwale i 
mówili o Jego odejściu, którego miał 
dopełnić w Jeruzalem. Tymczasem Piotr i 
towarzysze snem byli zmorzeni. Gdy się 
ocknęli, ujrzeli Jego chwałę i obydwu 
mężów, stojących przy Nim. 
Gdy oni się z Nim rozstawali, Piotr rzekł do 
Jezusa: «Mistrzu, dobrze, że tu jesteśmy. 
Postawimy trzy namioty: jeden dla Ciebie, 
jeden dla Mojżesza i jeden dla Eliasza». Nie 
wiedział bowiem, co mówi. Gdy jeszcze to 
mówił, pojawił się obłok i osłonił ich; zlękli 
się, gdy weszli w obłok. 
A z obłoku odezwał się głos: «To jest Syn 
mój, Wybrany, Jego słuchajcie!» W chwili gdy 
odezwał się ten głos, okazało się, że Jezus 
jest sam. 
A oni zachowali milczenie i w owym czasie 
nikomu nic nie opowiedzieli o tym, co 
zobaczyli. 

„« To jest Syn 
mój, Wybrany, 

Jego 
słuchajcie!»”



3

NR 6 16 MARCA 2025

Ogłoszenia Parafialne 
II Niedziela Wielkiego Postu 

1. W naszej wspólnocie parafialnej witamy o. Bogdana 
Długosza z Nowego Sącza, który prowadzi I część 
naszych Wielkopostnych Rekolekcj i . Tematem 
dzisiejszych nauk rekolekcyjnych są Trudności i wyzwania 
w życiu człowieka.

2. W Dziś w Kościele Dzień Modlitwy i Solidarności z 
misjonarzami. Zapraszamy do Kawiarenki AMDG, gdzie 
czeka aromatyczna kawa, herbata i dobre ciasta. 
Dziękujemy Parafianom i Gościom za upieczenie ciast 
oraz przygotowanie i obsługę. Ofiary złożone na 
dzisiejszą tacę przeznaczone są na parafialny fundusz 
inwestycyjno-remontowy. Dziękujemy za wszystkie ofiary 
i waszą hojność.  

3. W zakrystii są jeszcze ostatnie paschaliki Caritas (20zł) 
i torby miłosierdzia (2zł) na pomoc dla najuboższych w 
ramach wielkopostnej jałmużny.

4. Gorzkie Żale w każdą niedzielę Wielkiego Postu o g. 
17:00.

5. Rozpoczynamy rekolekcje w życiu codziennym Jak 
uczyć się kochać? Osoby, które się zapisały się i zostały 
przyjęte zapraszamy na pierwszą konferencję z 
rozdaniem materiałów na I tydzień w niedzielę 16 marca o 
g. 19:30 w kościele dolnym.

6. W poniedziałek Msza św. o g. 18:00 w int. Kościoła, 
Ojca Św., Ojczyzny, Radia Maryja i TV Trwam.
7. W środę 19 marca uroczystość św. Józefa. Tego dnia 
swoje imieniny obchodzi o. Józef Klemenz SJ. 
Zapraszamy do modlitwy za naszego solenizanta 
podczas Mszy św. o g. 18:00.

8. W przyszłą niedzielę II część naszych Wielkopostnych 
Rekolekcji. Naszym gościem będzie o. Krzysztof 
Andryszkiewicz OFM Cap (kapucyn, proboszcz i 
duszpasterz parafii na Sudeckiej we Wrocławiu). 
Tematem nauk rekolekcyjnych będzie tym razem 
Cierpienie w życiu człowieka. Także w przyszłą niedzielę 
będziemy gościli o. Marka Kruszyńskiego SJ, redaktora 
nacze lnego jezu ick iego kwarta ln ika Manreza , 
poświęconego duchowości ignacjańskiej. W ramach 
promocji czasopisma koszt numeru 10zł. 
9. Osoby zainteresowane podjęciem duchowej adopcji 
dziecka poczętego, mogą się zgłaszać do przyszłej 
niedzieli u o. proboszcza.
10. Zachęcamy do lektury naszego biuletynu „Dobre 
Wieści”. Tam pełna wersja ogłoszeń parafialnych, 
niedzielna Ewangelia do refleksji oraz tekst o duchowej 
adopcji dziecka poczętego.
11. Zachęcamy również do lektury prasy katolickiej. W 
najnowszej Niedzieli m.in. czym jest pobożność. W 

Gościu Niedzielnym m.in. o Józefie, milczącym opiekunie 
Jezusa. Czasopisma do nabycia w zakrystii. 

† W ubiegłym tygodniu odszedł z naszej wspólnoty 
parafialnej do domu Ojca śp. Jan Bardelski. Polecajmy go 
Bożemu Miłosierdziu… Wieczny odpoczynek racz mu dać 
Panie... 
NASZYM PARAFIANOM, PRZYJACIOŁOM,  
SYMPATYKOM I GOŚCIOM  
ŻYCZYMY ODWAGI I SIŁ W PODĄŻANIU 
WIELKOPOSTNĄ DROGĄ W CAŁYM 
NADCHODZĄCYM TYGODNIU! 

Ogłoszenia Stałe 

NIEDZIELA g. 17:00 Gorzkie Żale

WTOREK g. 7:30 różaniec w int. Ojczyzny

	      g. 16:45 modlitwa Ognisk Pokutnych za  	
	      grzeszników

ŚRODA g. 17:30 nowenna do Matki Bożej 	 	 	
	   Nieustającej Pomocy

PIĄTEK  g. 15:00 Koronka do Miłosierdzia Bożego 

	    [kościół dolny]

	    g. 15:00-19:30 adoracja Najśw. 	 	 	
	    Sakramentu [kościół dolny]

	    g. 17:00 Droga Krzyżowa dla dzieci 

	    [kościół górny]

	    g. 17:30 Droga Krzyżowa dla dorosłych 	 	
	    [kościół dolny]

	    g. 18:00 Msza św. [kościół dolny]


KANCELARIA PARAFIALNA 
PONIEDZIAŁEK  9:00-10:00 
ŚRODA                 19:00-20:30 
CZWARTEK         16:45-17:45 
SOBOTA               9:00-10:00 
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MYŚLI I INSPIRACJE ŚW. IGNACEGO… 
 Tak Bogu ufaj, jakby całe 
powodzenie spraw zależało od 
ciebie, a nie od Boga; tak 
jednak dokładaj wszelkich 
starań, jakby Bóg sam miał 
wszystko zdziałać, a ty nic 
zgoła 

O duchowej adopcji 
25 marca, w Uroczystość Zwiastowania 
Pańskiego, obchodzimy Dzień Świętości 
Życia – święto przypominające nam, że 
każde życie ludzkie, od momentu 
poczęcia, jest darem Boga i powinno być 
otoczone troską oraz miłością. 
Początki Duchowej Adopcji Dziecka Poczętego wiążą 
się z objawieniami Matki Bożej w Fatimie. Modlitwa 
powstała po objawieniach fatimskich, stając się 
odpowiedzią na wezwanie Matki Bożej do modlitwy 
różańcowej, pokuty i zadośćuczynienia za grzechy, 
które najbardziej ranią Jej Niepokalane Serce.  
W marcu 1987 r. za zgodą Kurii Metropolitalnej 
Warszawskiej wydano folder z modlitwą i 
opracowano podstawowe druki dotyczące Duchowej 
Adopcji. Początki były trudne. Bardzo mała grupka 
ludzi angażowała się w Duchową Adopcję, ale przez 
wytrwałość i zaangażowanie idea zataczała coraz 
szersze kręgi. Szczególnie intensywny rozwój dzieła 
nastąpił po roku 1994, w którym modlitwa otrzymała 
błogosławieństwo Ojca Świętego Jana Pawła II, 
zawarte w liście skierowanym na ręce przeora Jasnej 
Góry o. Szczepana Kośnika. Od tej pory, niesiona z 
ust do ust, Duchowa Adopcja zaczęła wnikać w liczne 
środowiska i duszpasterstwa w całej Polsce. W roku 
1995 na Jasnej Górze powstał Centralny Ośrodek 
Duchowej Adopcji jako główny punkt informacji o tej 
modlitwie, formacji animatorów i krzewienia 
modlitwy za nienarodzone dzieci w Polsce i za 
granicą. 
Zachęcamy do podjęcia Duchowej Adopcji Dziecka 
Poczętego – modlitwy wstawienniczej za jedno 
zagrożone dziecko, którego imię zna tylko Bóg. Przez 
dziewięć miesięcy codziennie ofiarujemy w tej 

intencji krótką modlitwę oraz jedną tajemnicę 
różańca, prosząc o ochronę życia, siłę dla rodziców 
oraz przemianę serc tych, którzy wątpili w wartość 
tego największego daru.   
Każdy z nas może stać się duchowym obrońcą dziecka 
nienarodzonego i przyczynić się do uratowania życia. 
To wielkie dzieło, które nie wymaga siły fizycznej ani 
środków materialnych – wymaga jedynie otwartego 
serca i wierności modlitwie.   
Zapraszamy do wspólnego podjęcia tej duchowej 
misji – abyśmy jako Kościół byli znakiem nadziei i 
miłości w świecie, który tak często zapomina o 
wartości ludzkiego życia. Niech nasza modlitwa 
stanie się świadectwem, że każda osoba – niezależnie 
od etapu życia – jest cenna w oczach Boga.   
Osoby zainteresowane podjęciem duchowej 
adopcji dziecka poczętego mogą zgłaszać się do o. 
proboszcza do niedzieli 23 marca 2025 r. We 
wtorek 25 marca w Uroczystość Zwiastowania 
Pańskiego podczas Mszy św. O g. 18:00, zgłoszone 
wcześniej osoby z wypełnioną deklaracją złożą 
uroczyście swoje zobowiązania. 
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